
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI TECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 -1.R. 8 Mafto2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGtIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 151 del 291r0/2oL8

OGGETTO: Liquidazione lavori, per lo spostamento e Ia messa in dimora di piante di pregio sul nuova
rotatoria del PIP di Maglie già esistenti sulla viabilità oggetto dei lavori del progetto ESECUTIVO ll"
LOTTO DEL SISTEMA VIARIO NELL'AGGL,TO DI MAGLIE-MELPIGNANO - CAVALCAVIA SS. 16, -. DittA

Vadea Srl.- Determinazioni

L'anno duemiladiciotto il giorno 29 del mese di Ottobre alle ore 10:30, nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Am m in istrazio n e.

Preside nte

Presenti Assenti

PTONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

COLLEGIO dei REVISORI

DELL,ANNA Maria LUciana

VALENTINO Sa brina

PORTALURI Ferna ndo

_P_

P

Presidente

Revisori A

Assiste con funzioni di Segretario e diVerbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che nel corso dei lavori per il PROGETTO ESECUTIVO II" LOTTO DEL
SISTEMA VIARIO NELL'AGGL.TO DI MAGLIE-MELPIGNANO _ CAVALCAVIA SS. 16

sulla viabilità intema al PIP di Maglie si ò reso necessario lo spostamento di alcune piante di
pregio presenti sui marciapiedi della viabilità stessa.

Che non essendo previsti tali lavori nel quadro economico del progetto di cui sopra è stata alla
Ditta Vadea, di fiducia dell'Ente, per un preventivo per le vie brevi;

che la Ditta in sede di sopralluogo con il Capo Servizio Tecnico dell'Ente Ing. Leonardo
DIMITRI ha concordato e convenuto di effettuare i lavori per €.1.250,00 oltre IVA di gran
lunga inferiore alle previsioni.

Che è stato accertato che i lavori sono stati effettuati a perfetta regola d'afte

Ritenuto poter liquidare la Ditta Vadea Srl con sede in Galatina in C.d.a Vadea,l8 PI:
04861i 10759 la somma di €.1.250,00 oltre IVA per i lavori in oggetto.

Vista Ia Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.
Visto 1o Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge
Per quanto su in premessa

DELIBERA

Di prendere atto della necessità di recuperare le piante di pregio esistenti sulla viabilità intema
del PIP di Maglie come indicato dall'lng. Leonardo DIMITRI Capo Servizio Tecnico dell'Ente.

Di liquidare la Ditta Vadea Srl con sede in Galatina in C.d.a Vadea,18 P.IVA ( 04861110759)
la somma di €.1.250,00 oltre IVA per i lavori in oggetto.

ILD RE GENERALE
Dott.

tu

,§7oà,-.
,\


